[bookmark: _GoBack] 2023-03-31 14: 58  |   公共管理学院
根据《教育部关于印发<2023年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》《2023年南京师范大学硕士研究生招生复试和录取工作实施办法》等文件精神，我院MPA专业接收调剂，现将有关工作通知如下：
一、接收调剂专业、计划
	专业名称
	专业代码
	调剂计划数

	公共管理(专业学位)
	125200
	不少于21

二、调剂基本要求
1.符合125200公共管理（专业学位）的报考条件。
2.初试科目应与125200公共管理（专业学位）初试科目相同。
3.初试成绩符合第一志愿报考专业及125200公共管理（专业学位）在一区的全国初试成绩基本要求。
三、调剂申请流程
调剂考生在规定时间登录教育部“全国硕士研究生招生调剂服务系统”系统填报调剂志愿（预计2023年4月6日中午12点开放填报，开放时间不少于12小时，具体时间可登录系统查看）。
学院研究生招生工作领导小组根据调剂生源情况，按不低于1:2的比例，择优确定进入调剂复试的考生名单，报研招办审核后公布。
四、调剂复试方式
1.调剂复试考生的复试方式采取线下面试。
2.学院视考生申请和接收的具体情况，确定调剂工作的后续安排，请考生持续关注。
五、调剂考生综合成绩计算及录取规则
考生复试后的综合成绩采用权重计算方法，满分为100分。具体计算方法为：
综合成绩=初试总成绩×（100/初试满分）×50%+复试专业课面试成绩（满分150分）/1.5×20%+综合面试成绩（满分100分）×25%+外语听力及口语成绩（满分100分）×5%。
学院根据考生的综合成绩由高到低顺序录取。考生综合成绩相同时，按复试成绩从高到低顺序录取。
关于录取的其他规则见《2023年南京师范大学硕士研究生招生复试和录取工作实施办法》。
六、其他事项
1.考生在规定时间内登录调剂系统接收调剂复试通知，并按照安排参加调剂复试。
2.复试后学校通过调剂系统向拟录取考生发送拟录取通知，拟录取考生必须在规定时间内登录调剂系统接收确认拟录取，否则取消拟录取资格。
3.本细则未涉及部分，由学院研究生招生工作领导小组负责解释。
  4.联系方式：柳老师 025-85898311。